

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Großmarkt Wolf  
 Inh. Stefan Wolf  
 An der Amtmannsmühle 8  
 35444 Biebertal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230601991  
 Kundennr.: 52522  
 Datum: 26. Juni 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230602437 vom 23.06.2023: Externe Belegnr. TEL. MÖLL:				
1	200550		<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1</b> FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007795 *** Ihre Belegnr.: KOM : HANUSCH	20	Stück	8,50	170,00
2	40872		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,74 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009962 *** Ihre Belegnr.: KOM : ORION	1	Stück	16,30	16,30
3	10615		<b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g.</b> ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED gelb rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12 Volt H: 135 x B: 180 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	1	Stück	13,76	13,76

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230601991

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,22 kg				
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230602437</b>							<b>200,06</b>
			Lieferungsnr. DI230602466 vom 23.06.2023:				
			Externe Belegnr. DIREKT FIRMA EDIN				
5	200550		<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1</b>	2	Stück	9,05	18,10
			FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 1,32 kg				
6	7		<b>DEU Paket Direktversand</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI230602466</b>							<b>29,00</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>229,06</b>
19% MwSt.							43,52
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>272,58</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601991 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,48

### Lief. an Adresse

Anhänger-Großmarkt Wolf  
 Inh. Stefan Wolf  
 An der Amtmannsmühle 8  
 35444 Biebertal  
 Deutschland